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अकलकरट नगरपररषद, अकलकरट 

भभगवटददर/भदडडकररचड नदव

अ.क

पदथममक कर धदरकदचड नदव

मदलमतद क

वदडर  क
टदटसदकशन दद.

चदलल 

वरर 

 करदटचर 

एकल ण 

वससलर  

एकल ण  

भरणद  

कर सटगदहकदचड नदव

पदवतर

 क

टदटसदकशन

 आयडर थदकत 

वरर 

पदवतर 

पससतक क

वससलर कड लडलयद करदटचर नदवड  आमण रकमद 

मदलमतद 

कर र. 

 थककत 

ववरटट फक 

र.
 ववक कर

र

 सलट

नकल 

फक/ 

नभटरस 

फक
भदग क डरडर / चडक क.

अमगशमन 

कर र

मव.

 मशकण 

कर र 

 मव. 

सवचचतद 

कर र

 जल 

मनससदरण 

कर र. 

थककत 

शदसतर 

अनमधकव त 

बदटधकदमद

वररल 

शदसतर 

वदपरकतदर 

शसलक  र 

ननकरर/ 

शदशतर 

कर र. 

महद 

मशकण 

कर र

शदसतर 
अमतररक 

फक 

1 शर कदटतस  सभमणणद  मदशळकर

683

1

71

AKKA24-4 08/05/2024  2023  0  158 vaishali c kadam 655  0  1487  28  13  0  482  1487  0  57  0  65  0  29  0  0 

 2024  0  33 vaishali c kadam 139  0  313  6  3  0  107  313  0  11  0  14  0  0  0  0 

 0  589  0  एकम ण  1800  16  34  1800  0  0  191  794  68  0  79  0  29  0  0
0  ,

,

2 शर ससभदर पकदश घदटगड

52

10

72

AKKA24-4 08/05/2024  2023  0  86 vaishali c kadam 443  0  1224  19  9  0  480  1224  0  39  80  44  0  24  0  0 

 2024  0  86 vaishali c kadam 443  0  1224  19  9  0  504  1224  0  39  80  44  0  0  0  0 

 0  984  0  एकम ण  2448  18  38  2448  0  0  172  886  78  160  88  0  24  0  0

1155597821

0  ,  ,

,,

3 इतर धदरक . .

237

10

73

AKKA24-4 08/05/2024  2023  0  605 vaishali c kadam 2088  0  3853  91  42  0  480  3853  0  182  80  209  0  76  0  0 

 2024  0  605 vaishali c kadam 2088  0  3801  91  42  0  504  3801  0  182  80  209  0  0  0  0 

 0  984  0  एकम ण  7654  84  182  7654  0  0  1210  4176  364  160  418  0  76  0  0
0  ,

कलदवतर गडदड,

4 शर पसषपद दतदतय जदधव. ई. 3

373

7

74

AKKA24-4 08/05/2024  2023  303  2148 vaishali c kadam 5743  0  13387  250  114  0  1783  13388  396  500  160  574  0  1416  1  0 

 2024  303  1411 vaishali c kadam 2919  0  6704  127  58  0  1260  6704  0  254  80  292  0  0  0  0 

 396  3043  0  एकम ण  20091  172  377  20092  0  606  3559  8662  754  240  866  0  1416  1  0
0  ,  ,  ,

जयभतर पवरण गदयकवदड,,,
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थदकत वसमलड  19952 

चणलम वसमलड

एकम ण वसमलड
 631  5132  606 

 12042 

 31994 
 14518 

ददनदटक : कर अमधकक08/05/2024

 8929 

 5589  303 

 303 

 2135 

 2997 

 243 

 388  178 

 112 

 290 

वससलर मलमपक

 5600 

 2375 

 3225  396 

 0 

 396 

करदचद पकदर 

 जल 

मनससदरण 

कर र. 

अमगशमन 

कर र

ननकरर/ 

शदशतर कर 

महद मशकण 

कर र

मदलमतद

 कर र. 

थककत 

शदसतर  

अनमधकव त 

बदटधकदमदव

ररल शदसतर 

वदपरकतदर 

शसलक  र

मव.मशकण 

कर र   

मव.सवचचतद 

कर र

 थककत ववरटट 

फक र.

नकल फक/ 

नभटरस फक

र.

मनववळ एकल ण कर
 सलट

 0 

 0 

 0 

करदटचर एकल ण 

मदगणर   

 31993 

 19951  320 

 240 

 560 

 12042 

 0 

 0 

 0 

 ववक कर

र

शदसतर 

 0  778  892  1545 

 0  559  486  0 

 1545  1264  1451  0 

अकलकरट नगरपररषद, अकलकरट 

 1 

 0 

 1  0 

 0 

 0 

अमतररक 

फक 



चणलणन बमक (नममनण १३)

( मनयम ३३(२)६५,७०(२)७३(५) आमण १०७ पहद ) 

पभतग ककस वत गट 

अ.क करदचड नदव  थकबदकक रपयड चदलल रपयड एकल ण रपयड 

 1
 2

 3
 4
 5
 6

7
 8
 9
 10
 11

 थककत ववरउट फक र.

 वजण सयट

 एकय ण भरणण र .  19952  12042  31994 

 14518 

 नकल फक/ नरटडस फक

अततररक फक 

मव.सवचचतद कर र.

 396 

एकय ण र.

 12

ननकरर/ शदशतर कर र.

महद. मशकण कर र.

ववक कर र.

मणलमतण कर  8929  5589 

 0 

 631  243  388 
 5132  2135  2997 
 606  303  303 

 0 

कर सटगदहकदचड नदव :-

 13

  14

अतगशमन कर र.  178  112  290 

अकलकरट नगरपररषद, अकलकरट  

 जल मनससदरण कर र.
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  15

तनररकक अतधकक   /

लपखणपणल/नगर सतचव 

तपणसलप आतण ननद घपतलड

ररखपणल  

 परतणळणडसणठड ररखपणल न. प.  लण सणदर कप लप आतण नगरपणतलकण  तनधडत   31994    /-    रपणप जमण कप लप. रकम भरणणरण तलतपक  तपणसलप आतण वसमलड ननदवहडतडल बपरजपशड रकम जमळतप तणणतडल ररख रकम 

तमळणलड .ननद पणवतणणचणण दमसऱणण पतडहड परतणळयन पणतहलणण हरतणण.   

मव.मशकण कर र. 

वदपरकतदर शसलक  र.

अनमधकव त बदटधकदमदवररल शदसतर र 

थककत शदसतर 

 17

 16

 18

 3225 

 320 

 396 

 19951  12042 

 240 

 2375 

 31993 

 560 

 5600 

 

शदसतर 

 778  486 

 892  559  1451 

 1264 

 1545 

 1  1 

 1545 
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